
Prot. n. 2867/3.2.c Belpasso 29 luglio 2021 

Al/la Sig./ra Aiello Alfina 

All'Albo Pretorio della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 

Oggetto: reclamo graduatorie d'istituto 3° fascia personale A.T.A. triennio 2021/2023 – Aiello 

Alfina nata a Catania il 22/09/1988 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

 VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle

graduatorie d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023;

 VISTO l’art. 8 del suddetto D.M. – Requisiti specifici per il ricorso;

 VISTO il reclamo avverso le graduatorie provvisorie, prodotto in data 22/07/2021 ed assunto

al ns. prot. n. 2835 del 23/07/2021;

 CONSIDERATO che nel reclamo si contesta il mancato inserimento sia nella graduatoria

profilo A.T. che in n. 6 scuole superiori (presenti nel sistema);

 VISTE l'istanza prodotta dalla candidata per l’inserimento nelle graduatorie di 3° fascia di

istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA;

 RISCONTRATO che la candidata ha dichiarato il titolo di studio per l’inserimento nell’area

tecnica TD05 (Ragionieri Programmatori), che da accesso esclusivo all’area AR21

(Alberghiero Amministrativo Contabile), come da tabella C allegata al D.M. 50/2021;

 CONSTATATO che l’area citata (AR21) non è attiva c/o gli Istituti scelti dalla candidata, in

fase di compilazione della domanda di inserimento in graduatoria di III fascia d'istituto;

D E C R E T A

il respingimento del reclamo in quanto non è possibile apportare nessuna modifica che riguarda 

informazioni o documentazione che non sia già presente nel sistema informatico; poiché non 

trattasi: "di errori o mere irregolarità riscontrabili, in base ad elementi contenuti nelle domande 

presentate dai candidati ovvero da informazioni presenti al SIDI (es. servizi svolti, ove 

effettivamente sussistenti e comprovati, e proposti dal sistema informatico) e non si renda, pertanto, 

necessaria un'integrazione postuma della documentazione al di fuori dei termini di presentazione 

della domanda." 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Spampinato 

firmato digitalmente 
(ai sensi del D.L.gs n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 


